CÔNG TY CỔ PHẦN SỮA VIỆT NAM

VIETNAM DAIRY PRODUCTS JSC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom - Happiness

Số/No.: 176/CV-CTS.TC/2026 Tp.HCM, ngày 02 tháng 02 năm 2026

HCMC, February 02nd
, 2026

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

EXTRAORDINARY INFORMATION DISCLOSURE

Kính gửi: Sở GDCK Việt Nam/ Sở GDCK thành phố Hồ Chí Minh

To: Vietnam Exchange/ Hochiminh Stock Exchange

1. Tên tổ chức/Name of organization: CÔNG TY CỔ PHẦN SỮA VIỆT NAM / VIETNAM DAIRY

PRODUCTS JSC (VINAMILK)

- Mã chứng khoán/Mã thành viên/ Stock code/ Broker code: VNM

- Địa chỉ/Address: 10 Tân Trào, Phường Tân Mỹ, Tp.HCM

- Điện thoại liên hệ/Tel.: 2854155555                                 Fax: 2854161230

- E-mail: vinamilk@vinamilk.com.vn

2. Nội dung thông tin công bố/Contents of disclosure:

Ngày 02/02/2026, Vinamilk công bố thông tin về việc nhận được đơn từ nhiệm của ông Alain Xavier Cany

– Thành viên Hội Đồng Quản Trị theo yêu cầu của cổ đông lớn là Platinum Victory Pte. Ltd. Việc từ nhiệm

sẽ bắt đầu có hiệu lực kể từ khi được Đại Hội Đồng Cổ Đông Thường Niên năm 2026 phê duyệt vào ngày

22/04/2026./ On 2nd Feb 2026, Vinamilk received the resignation letter of Mr. Alain Xavier Cany – Member

of the Board of Directors on February 2nd, 2026 at the request the major shareholder named Platinum

Victory Pte. Ltd. The resignation will take effect upon the approval by the Company’s Annual General

Meeting of Shareholders on April 22, 2026.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 3/2/2026 tại đường dẫn

Thông báo Cổ đông - Vinamilk - Vinamilk.

This information was published on the Company’s website on February 3rd, 2026, as in the link Notice

for Shareholders - Vinamilk - Vinamilk.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước

pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố./ We hereby certify that the information provided is true and

correct and we bear the full responsibility to the law.

Tài liệu đính kèm/Attached

documents:

- Đơn từ nhiệm của Thành viên

Hội Đồng Quản Trị/ Resignation

letter of the Board member

Đại diện tổ chức/Organization representative

Người đại điện theo pháp luật/Legal representative

                           MAI KIỀU LIÊN

                    Tổng Giám đốc/CEO

mailto:vinamilk@vinamilk.com.vn
https://www.vinamilk.com.vn/vi/thong-bao-co-dong
https://www.vinamilk.com.vn/en/investor/reports/shareholder
https://www.vinamilk.com.vn/en/investor/reports/shareholder

		2026-02-03T15:38:01+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN SỮA VIỆT NAM